
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 521 від 01.07.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 01.07.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
Н А К А З 

 

від ____________ 20__ р.       Київ     № __________  
 
 
Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури 
та інформаційної політики 
України від 07.10.2023 № 550 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
06 вересня  2024 року № 1028 «Про перейменування Міністерства культури та 
інформаційної політики України і Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України» 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 07.10.2023 № 550 «Про окремі питання організації внутрішнього 
аудиту» такі зміни:  

 1)   преамбулу наказу викласти в такій редакції: 
 «На виконання частини третьої статті 26 Бюджетного кодексу України, 

відповідно до підпункту 4 пункту 5 та пункту 12 Порядку здійснення  
внутрішнього аудиту та утворення підрозділів внутрішнього аудиту,  
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 вересня 2011 року 
№ 1001, а також пунктів 2, 4, 5 глави 2 розділу II та пункту 2 глави 3 розділу III 
Стандартів внутрішнього аудиту, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 04.10.2011 № 1247, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 
20 жовтня 2011 року за № 1219/19957 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 14 серпня 2019 року № 344), з метою незалежної організації процесу 
планування діяльності з внутрішнього аудиту Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України»; 
 2)  у пунктах 1, 2 наказу та додатку до наказу слова «Міністерство культури 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 521 від 01.07.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 01.07.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

та інформаційної політики України» в усіх відмінках замінити словами 
«Міністерство культури та стратегічних комунікацій України» у відповідному 
відмінку; 
        3) у підпункті 4 пункту 1 наказу після слів «організації та» слово 
«проведення» замінити словом «здійснення»;      

4) у підпункті 5 пункту 1 наказу слово «проведеного» замінити словом 
«здійсненого»;  

5) у підпункті 2 пункту 2 наказу слово «проведеного» замінити словом  
«здійсненого»; 

6)  у додатку до наказу слово «МКІП» замінити словом «МКСК». 
2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Міністр                                                                                    Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 


